
   

OS.2111.26.2021.MS 

Zarządzenie Nr 142 / 2021 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 23 sierpnia 2021 r.   

w sprawie 

udzielania pełnomocnictwa dyrektorowi  

Szkoły Podstawowej Nr 3 im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2021 poz. 1372), art. 98 i 99 § 2 Kodeksu Cywilnego (Dz. U. 2020 

poz. 1740 z późn. zm.) oraz art. 86 i 87 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego 

(2020 poz. 1575 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Jarosławowi Jabłonowskiemu Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej Nr 3 im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie do: 

1) do składania oświadczeń woli w imieniu Miasta Mława w zakresie działalności Szkoły 

Podstawowej Nr 3 im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie zwanej dalej jednostką 

oraz zaciągania zobowiązań w ramach planu finansowego jednostki, 

2) zawierania umów cywilno - prawnych niezbędnych do realizacji zadań kierowanej 

jednostki organizacyjnej i podejmowania zobowiązań finansowych do wysokości kwot 

nieprzekraczających zapisów ujętych w planie finansowym danego roku budżetowego, 

zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

2021 poz. 1129 z późn. zm.), 

3) korzystania z nieruchomości oddanych kierowanej jednostce organizacyjnej w trwały 

zarząd, 

4) zarządzania mieniem jednostki z zachowaniem szczególnej staranności przy 

wykonywaniu zarządu zgodnie z przeznaczeniem tego mienia i zapewnienia jego 

ochrony, 

5) reprezentowania Miasta Mława przed sądami, organami administracji publicznej, 

organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych 

i egzekucyjnych związanych z działalnością jednostki, 

6) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt. 5 pracownikom 

jednostki, radcom prawnym lub adwokatom. 

§ 2. Jeżeli czynność prawna, z wyłączeniem uregulowania § 1 pkt 1 - 4, może spowodować 

powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika 

miasta lub osoby przez niego upoważnionej. 

§ 3. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie.  

§ 4. Pełnomocnictwo nie obejmuje czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu,  

w tym: zbywania nieruchomości, zaciągania pożyczek i czynienia darowizn. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 3  

im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Mława 

 

 

   Sławomir Kowalewski 


		2021-08-23T11:57:02+0200
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




